DECLARAÇÃO
MEDIDAS SANEADORAS

Item 14

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que não foram realizadas auditorias pelo Controle Interno durante o exercício de

2019, não sendo necessário tomar nenhuma medida sanadora para corrigir possíveis irregularidades,

conforme solicitado na Resolução TC nº 67, de 04 de dezembro de 2019, Item 14 do Anexo X.

Bom Jardim, 30 de Março de 2020

Ez~eA.Silvo
ontrofador Interno

Ezequi~@ae Arruda Silvf'ª'· 171019
ontrolador Interno

PRAÇA 19 DE JULHO, S/N - CENTRO - BOM JARDIM - PE - CEP 55730-000 CNPJ: 10.293.074/0001-17
FONE/FAX: 813638-1156 - email: cipmbj2017@gmail.com

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 C

A
R

L
O

S M
A

R
T

IN
S D

E
 SA

N
T

A
N

A
, E

Z
E

Q
U

IA
S SO

A
R

E
S D

E
 A

R
R

U
D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 17fc7289-cc22-4f88-b9a9-03e7ef8f3e30

	Page 1
	Titles
	DECLARAÇÃO
	Item 14
	Ez~eA.Silvo
	Ezequi~@ae Arruda Silvf'ª'· 171019
	ontrolador Interno

	Images
	Image 1
	Image 2